
 

 

 

Turnverein Brunnen - Angebot 2024   
 

 

Team Aerobic  

Sporthalle Brunnen 

Jugend : 

ab 6. Klasse  

Do, 18:00 - 19:15 

Active, Erwachsene 

Do, 19:15 – 20:30 

 

Katja Gisler, Jugend 

teamaerobic.jugend@tvbrunnen.ch 

 

Nadja Dettling, Active 

teamaerobic.active@tvbrunnen.ch 

Schnuppertrainings in 

sämtlichen Riegen  

19.08.2024 bis 20.09.2024 

Aktivriege 

Sporthalle Brunnen 

 

ab 16 Jahren 

Mi, 19:00 - 20:30 

 

 

Myrta Portmann 

aktivriege@tvbrunnen.ch 

Volleyball Jugend 

Sporthalle Brunnen 

ab 4.Klasse, gemischt 

Fr, 16.30 - 17:45 

ab 1.Oberstufe, gemischt 

Fr, 19:00 – 20:20 

 

Volleyball Herren 

Fr, 19:00 – 20:20 

 

Volleyball, gemischt 

Mi, 20:30 – 22.00 

 

Michi Keller 

volleyball@tvbrunnen.ch 

Korbball 

Sporthalle Brunnen 

Mädchen: 

ab 5. Klasse 

Mo, 19:15 - 20:30 

 

 

Sandra Imfeld 

korbball@tvbrunnen.ch 

www.tvbrunnen.ch 

insta: tvbrunnen  

01.2024 

 

Kleinfeldgymnastik 

Sporthalle Brunnen, Fussballplatz 

ab 16 Jahren 

 

Winter - Sporthalle Brunnen 

Mi, 18:00 – 19:00 

 

 

Sommer – Fussballplatz Brunnen 

Mi, 18:30 – 20:00 

 

 

 

Tamara Schuler 

kleinfeldgymnastik@tvbrunnen.ch 

Turnerinnen 

Sporthalle Theresianum 

Ingenbohl 

Frauen: 

Mo, 19:30 - 21:00 

 

 

Priska Camenzind 

turnerinnen@tvbrunnen.ch 

Turner 

Sporthalle Brunnen 

Herren: 

Fr, 20:20 - 22:00 

 

 

Toni Schürpf 

turner@tvbrunnen.ch 

Turnerinnen 

Sporthalle Brunnen 

Frauen: Nachmittag 

Mi, 15:15 - 16:15 

Frauen: Abend 

Mi, 20:00 – 21:00 

 

 

 

 

 

Priska Camenzind 

turnerinnen@tvbrunnen.ch 


